

Ministerstvo pro místní rozvoj  
RNDr. Jiří Svoboda  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Praze dne 1. 12. 2014

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane řediteli,

s ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bychom Vás chtěli touto cestou požádat o poskytnutí následujících informací a dokumentů, souvisejících s agendou Odboru elektronizace veřejných zakázek a koncesí Ministerstva pro místní rozvoj, a to v následujícím rozsahu:

- (1) informace o výsledku Průzkumu trhu (zahájeného poptávkovým e-mailem dne 25. 11. 2014, viz příloha této žádosti) ve věci Zpracování odborné expertízy, jejímž předmětem je odpověď včetně příslušné argumentace na následující otázky ve stanoveném rozsahu: „*Je vhodnější realizovat zabezpečení elektronizace zadávání VZ v ČR: A) ministerstvem pro místní rozvoj (MMR) centralizovaně s Národním elektronickým nástrojem (NEN) vytvořeným a provozovaným ČR (správce MMR) a doplňkově individuálními elektronickými nástroji (IEN) nebo B) tuto elektronizaci nechat plně na jednotlivých zadavatelích a poskytovaných službách komerčního sektoru (pouze IEN)?*“, a to v rozsahu **identifikace subjektu, se kterým bude / byla uzavřena smlouva na předmětné plnění, včetně poskytnutí kopie této smlouvy;**
- (2) informaci o veřejné zakázce, na základě které bylo pro Ministerstvo pro místní rozvoj realizováno řešení e-learningu k Národnímu elektronickému nástroji NEN, dostupného na webovém portálu <http://nen-elearning.nipez.cz/home.html> („Praktický kurz k používání NEN“), a to v rozsahu **identifikace veřejné zakázky, zdroje financování veřejné zakázky, identifikace vybraného uchazeče, kopie smlouvy na předmětné plnění uzavřené s vybraným uchazečem.**

Za poskytnutí požadovaných materiálů v zákonné lhůtě předem děkujeme.

Informace ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:



**Váš dopis ze dne**

1.12.2014

**Číslo jednací**

41680/2014

**Vyřizuje**

Mgr. Romana Voříšková

**Datum**

15.12.2014

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre, vážený pane magistře,

Ministerstvu pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) bylo dne 2.12.2014 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou požadujete informace a písemnosti, související s agendou Odboru elektronizace veřejných zakázek a koncesí MMR. Jednalo se i tyto dokumenty:

- a) Odborná expertíza NEN
- b) E-learning NEN

1) Identifikace veřejné zakázky – plnění realizováno formou objednávky

2) Zdroje financování veřejné zakázky - Kurz byl vytvořen v rámci projektu „Vzdělávání a metodická podpora pro úřady veřejné správy v oblasti zadávání veřejných zakázek“, reg. č.: CZ.1.04/4.1.00/B6.00012, který je spolufinancován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, a jehož je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR realizátorem.

3) Identifikace vybraného uchazeče

4) Kopie smlouvy

Požadované dokumenty zasíláme v příloze.

S pozdravem

Karel Dlabač  
ředitel odboru komunikace